広 剣 連 第 ３ ０ ０ 号

令和６年１月２４日

一般財団法人広島県剣道連盟

各地区剣道連盟会長  様

一般財団法人 広島県剣道連盟

会 長  田中 秀和

                             （公印省略）

審査会（京都・愛知・北海道）の実施について（通知）

 標記のことについて、全日本剣道連盟から別添のとおり開催通知がありまし

た。つきましては、傘下剣連および会員に周知していただき、多数受審されます

ようお願いいたします。剣道八段の審査会は、別紙要項のとおり２日間で実施

することになっています。審査申込書に希望の受審日をどちらか選択していた

だき、お間違いのないようお願いいたします。

 審査会の申し込みについては、別紙申込書に必要事項を記入の上、受審料を添

え、各地区剣連で取りまとめ下記期日までに広剣連事務局へ送付してください。

申込書には全剣連登録番号の記載を忘れないようお願いします。

 なお、受審される方は令和６年度の会費を４月１日以降必ず広剣連に納入お

願いいたします。

                 記

申込締切

      令和６年 ２月２４日（土） 広島市地区剣連必着

令和６年 ３月 １日（金） 広剣連必着

以上

申込・振込先

広島市剣道連盟 〒730-0052 広島市中区千田町二丁目 11-20

        ℡・FAX 082-249-3340

        メール hiroshima_shiren@gold.megaaegg.ne.jp

      ゆうちょ銀行  普通口座

   記号 １５１６０ 番号 １１５６０２０１ 名義 広島市剣道連盟

   ＊必ず使用明細書（コピー可）を添付のこと

佐伯区剣道連盟加筆

佐伯区剣道連盟締切り 令和６年２月２０日（火）必着

原則、道場単位で取りまとめて、

「jimukyoku@saekiku-kenren.sakura.ne.jp」へ以下をメールしてください。

・審査申込書  ← 受審者毎に作成

※ パソコンで記入した申込書の場合には「印」を省略可能とします

審査料は道場単位で「佐伯区剣道連盟」へ振り込みをお願いします。

※ 受審料に加えて区の手数料「区諸費」700円の入金をお願いします。

※ 振込人名（依頼人名）は 「道場名 シンサ」としてください。

振込口座 ゆうちょ銀行 普通預金

記号１５１２０ 番号４９３９５５４１

名前 広島市佐伯区剣道連盟

mailto:hiroshima_shiren@gold.megaaegg.ne.jp
mailto:jimukyoku@saekiku-kenren.sakura.ne.jp